
Usnesení z  6.  zasedání
 
Obsah usnesení

U s n e s e n í
 

z 6. řádného zasedání Zastupitelstva Obce Zástřizly, které se konalo
 dne 20. 7.   2009  na obecním úřadě  v Zástřizlech

 
 

I.
Zastupitelstvo obce schvaluje se uzavření úvěrové smlouvy u ČSP, a. s.. Předmětem smlouvy je 
poskytnutí investičního úvěru ve výši 250 tis. Kč na předfinancování dotací SZIF investiční akce 
„Oprava kulturního domu a hřiště“.

 
 
 

II.
Zastupitelstvo obce schvaluje  zaslání žádosti na KÚ Zlínského kraje na opravu cesty po 
přívalových deštích.
 
 

III.
Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek na přístroj na zjišťování alkoholu pro Policii ČR – 
oddělení Morkovice.

IV.
Zastupitelstvo obce zamítá příspěvek pro Občanské sdružení Babybox  Praha pro nedostatek 
finačních prostředků.

 
V.

Zastupitelstvo obce schvaluje žádost p. JUDr. Kryčera J. a Ševčíka St. ml. na prodej pozemku č. 
4/8.

VI.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí připomínkové řízení, které proběhlo s Ing. Kroumanem 
k Územnímu plánu obce.

VII.
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2009 (úprava rozpočtu – červnové volby 
2009).
 

VIII.
Další jednání obecního  zastupitelstva bude předběžně 2. září 2009.
 
 
Zástřizly 20. 7. 2009
 
 
 
    Eduard Valenta                                                                Ing. Jaromíra Jarošová
      starosta obce                                                               zástupce starosty
 
 

 
 


